
               

 
 

〒100-6166 東京都千代田区永田町 2-11-1 山王パークタワー12 階 

TEL： 03-3501-6245 

FAX：  03-3501-7870 
 

www.barings.com/jp 
 

 

2016年4月7日 

受益者の皆様へ 

 

 

ベアリング投信投資顧問株式会社 

 

 

「ＢＡＭワールド・ボンド・アクティブ・オープン」 

信託期間終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、1998年 10月 30日に設定いたしました追加型証券投資信託「ＢＡＭワールド・ボンド・アク

ティブ・オープン」が、2016年 4月 7日をもちまして信託期間を終了し、償還となりましたので、ご

案内申し上げます。 

 

 なお、償還価額は 7,367円 60銭（1口当たり）となります。 

 

 償還金のお支払い日等につきましては、お取扱い販売会社にお問い合わせくださいますようお願い

申し上げます。また、運用経過等を記載した償還交付運用報告書を、販売会社を通じて後日送付いた

しますので、ご高覧いただきますようお願い申し上げます。 

 

 これまでご愛顧いただきましたことを心より御礼を申し上げますとともに、今後ともお引き立てを

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


